平成24年８月24日

各 位

上場会社名 株式会社明豊エンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 井元 義昭

 ( J A S D A Q コード 8 9 2 7 )

問合わせ先 執行役員管理部長 安田 俊治

 (電話番号 03－5768－6573)

本社移転に関するお知らせ

当社は下記の通り、本社を移転することと致しましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都目黒区目黒二丁目10番11号 目黒山手プレイス ５階

   電話番号：03-5434-7650（代表）

２．移転の時期（営業開始日）

平成24年9月24日

３．移転の理由

 平成24年７月11日付、「固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ」にて公表しております

とおり、本社売却によるものであります。

４．業績への影響

 本社移転に伴う、平成24 年７月期の連結及び単体業績予想に影響はありません。なお、平成25年7月

期において移転費用等が発生する見込みです。

５．その他

   東京都目黒区内の移転のため、定款変更はございません。

以 上